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Innovationsbron investerar i HiNation 
- Lysande energi! 

 
Innovationsbron investerar i HiNation, som tillverkar robusta och miljövänliga 
produkter för portabel energi. Visionen är ”ren energi till alla!” 

 
 

HiNation tillverkar robusta produkter för portabel energi. Första produkten HiNation HiLight är en 
kombinerad lampa och laddare som drivs av högkvalitativa solceller. Den är liten, smidig och 
designad för att tåla tuffa tag, erbjuda lång livslängd och fungera i ett krävande klimat. Ljuset är starkt 
nog att lysa upp ett normalstort rum och det miljövänliga batteriet räcker till 20 timmars ljus eller 
minst tre mobiltelefonladdningar. Överskottet av energi kan ge inkomstmöjligheter genom att ladda 
andras mobiltelefoner i länder såsom till exempel Tanzania där endast 3 procent av befolkningen på 
landsbygden har tillgång till el. Trots det är det förvånansvärt många som har mobiltelefon.  
HiNation har nu samarbeten på tillväxtmarknaderna såsom Elfenbenskusten, DR Congo, Kenya och 
Maldiverna samt testas även i bland annat Nicaragua, Indien Irak och Kenya och produkten har också 
rönt intresse hos friluftsintresserade.  
HiNation HiLight har ingen brandrisk samt är både barnvänlig och miljövänlig. Eftersom produkten 
ger både ljus och laddning, ger den en ökad säkerhet i områden utan tillförlitlig el.  
 
”Genom vår produkt HiNation HiLight ges ljus och laddning när du saknar två hål i väggen. Vi har 
redan vant oss vid ett liv med trådlösa produkter, men vi har inte löst problemet med att ladda dem 
trådlöst”, säger Linda Krondahl, VD HiNation, 
 
”HiNation HiLight löser behovet av både energiförsörjning och miljövänlig lysande solenergi, i 
områden där det råder brist på tillförlitlig elektricitet. Både utvecklingsländer och västvärlden med ett 
köpstarkt friluftssegment är intressanta målmarknader”, säger Maria Qvick, ansvarig Investment 
Manager Innovationsbron. 
 
HiNations VD, Linda Krondahl, utnämndes nyligen till Årets Uppstickare på Beautiful Business 
Award och hamnade på 7:e plats på Veckans Affärers lista över 101 Supertalanger! 
 
Läs mer på www.hination.se 
 
För frågor vänligen kontakta: 
Maria Qvick     Linda Krondahl 
Investment Manager Innovationsbron   VD HiNation 
Tel: 076-880 88 10    Tel: 0707-94 92 80 
 
 
Om Innovationsbron 
Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Vi är specialister på kommersialisering genom 
att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt inkubatorprogram och såddfinansiering 
av projekt och företag i tidig fas. Det övergripande målet är att stärka den svenska konkurrenskraften och skapa 
förutsättningar för jobb i fler och växande hållbara företag. Innovationsbron arbetar över hela Sverige via sju 
kontor i Luleå, Umeå, Uppsala, Stockholm, Linköping, Göteborg och Lund. 
Innovationsbron ägs av staten och Industrifonden.  
Läs mer om Innovationsbron på www.innovationsbron.se 
 


